
New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
State Campus
Alb.ny, New York 12227

John J. Soll€cito, Direc-tor

15181 457-1723

August 24, 1984

louis Morreale
d/b/ a Fisk Motors
48-22 38th Street
Long fsland City, NY

Dear Mr. Horreale:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Connission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 1138 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision must be comnenced within 4 months
from the date of this not ice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

Supervisor of Tax Conferences

Petitioner' s Representative
Ira N. Abramson
Young, Klein & Abramson
125-10 Queens Blvd.
Kew Gardens, NY 11415
Taxing Bureau' s Representative
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STATE OF NEI{ YORK
STATE TAX COMI{ISSION

In the Matter of the Petition

o f

Louis Morreale

d/b/a Fisk Motors

for Redetermination of a Deficiency or Revision

a Deternination or Refund of

Sales & Use Tax under Art icle 28 & 29

of the Tax Law for the Period 9/1179 - 11/30/80.

DEFAIIIT ORDER

84-C-22

Petit ioner(s) f,ouis l lorreaLe dlb/a Fisk Motors f i led a petit ion for

redetennination of a deficiency or revision of a deternination or refund of Sales

& Use Tax under Art icle 28 & 29 of the Tax Law for the Period 9l l /79 - 7l/3A/8A.

Fi le  No.  42735.

A pre-hearing copference on the petition was scheduled before John S. Juva,

at the off ices of the State Tax Comission, 97-77 Queens Blvd., Rego Park, New

York 11374 on Fr iday,  May 18,  1984 at  1 :15 p.n.  Not ice of  sa id pre-hear ing

conference ldas given to petit ioner(s). Petit ioner(s) did not appear at the

pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Corunission, it is

ORDERED that the petition of louis Morreale d/b/a Fisk Motors be and the

same is hereby denied.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

of

ALBANY,  NEW YORK
AUGUST 24, 1984
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New York s,.," r., corl,rr,-
TAX APPEALS BUREAU

l

8trtr Crmpur
Albrny. New Yort 12227

John J. Soll.clto, Dlr.ctot
(6181 a57.r723

-

t
i -  .

August 24, 1984

Louis Morreale
d/bla Fisk Motors
48-22 38th Street
Long Island City, NY

Dear Mr. Morreale:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Comission enclosed
herewith.

Please take further aotice that pursuant to Section(s) f138 of the Tar Law, any
proceeding in court to review this decision nust be cormrenced within 4 nonths
fron the date of this notice.

Inquiries concerning the conputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision nay be addressed to the undersigned at the above address.

ly yours,

,.Jos'6ph Chyrywaty
Supervisor of Tax Conferences

cc: Petit ionerts Representative
Ira N. Abramson
Young, Klein & Abramson
125-10 Queens Blvd.
Kew Gardens, l{Y 11415
Taxing Bureaut s Representative-



STATE OF NTW YONK
STATE rAX CO!|WSSI0I{

Ia the l{atter of the Petitloo

of

f,ouis Morreale

d/b/a fisk tlotors

for Redeternination of a Deficiency or Revigion of

a Detemination or Refund of

Sales & Use Tax under Article 28 & 29

of the Tax Law for the Period 9/t/79 - l l ' lSAlB}.

pErarnT 0$pER

84-C-22

Petitioner(s) louis HorreaLe dlbla Fisk Hotors filed a petition for

redeternlnation of a deficieucy or revlsion of a deterniaation or refund of $ales

& Use Tax under Article 28 & 29 of tbe Tax f,aw for tbe Period glll1g - l1l30/80.

Fi le No. 42735.

A pre-heariag conference on the petitlou wss scheduled before Jobn S, Juva,

at tbe offices of the State Tax Comission, 97-77 Queeus Btvd., Rego Parh, fcw

York 11374 on Friday, l lay 18, 1984 at l:15 p.n. Notice of said pre-hearing

conference was given to petitioner(s). Petitioner(s) did aot appesr at the

pre-heariag conference. A defeult has beeo duly noted.

Now on notion of tbe State Tax Comission, it is

ORDERED tbat the petition of Louie Morreale dlb/a Fisk llotors be and the

gane is hereby denied.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMilIISSION

ALBANY,  NEW YORK
AUGUST A4,1gg4

-




